FAHRPLAN Ski-Thermen-Bus s

- senza pagamento

Hauptsaison | 25.12.2023-6.1.2024 & 4.-24.2.2024

Linie A - verkehrt auf der HauptstraBe zwischen Bad Kleinkirchheim und St. Oswald | 15 min Takt

Haltestellen Fahrzeiten 9-16 Uhr | 15-Minuten-Takt letzter Bus
Hotel Trattlerhof 08:30 | 08:45 00 15 30 45 16:30
gegeniiber Sonnwiesenbahn | 08:31 | 08:46 01 16 31 46 16:31 ‘o\“K IR %
Tourismusinformation 08:32 | 08:47 02 17 32 47 16:32 & &6\
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum [Billa | Spar] 08:33 | 08:48 03 18 33 48 16:33 Q ’;
Abzw St. Oswald / Backerei Weissensteiner 08:34 | 08:49 04 19 34 49 16:34 < A m
Themal Romema BY | 0835 0850 | 05 | 20 | 35 | 50 | 16:35 QLY 7
Zirkitzen Gh Dalnig 08:36 | 08:51 06 21 36 51 16:36 0& Qé
Lindenkreuz / Busumkehrschleife 08:38 | 08:53 08 23 38 53 16:38 R GB A\—\\'\
Haus Sonnblick / gegeniiber Gh Dalnig 08:40 | 08:55 10 25 40 55 16:40
Haltestelle gegeniiber Thermal Romerbad E 08:41 | 08:56 1 26 4 56 16:41
Abzweigung St. Oswald / Restaurant Adriana 08:42 | 08:57 12 27 42 57 16:42 B )
Aigen 08:43 | 0858 | 13 28 43 58 | 16:43 KARNTEN
Obertschemn 08:44 | 08:59 14 29 44 59 16:44 ~Bad
Kleinkirchheim
St. Oswald / Staudach 08:45 | 09:00 15 30 45 00 16:45
A Staudach Abzweigung Alte Schmiede 08:46 | 09:01 16 31 46 01 16:46 o
gegeniiber Nockalmbahn 08:47 | 09:02 | 17 32 47 02 | 16:47 Toursmushiro
- - www.badkleinkirchheim.at
St. Oswald / Reiterhof Schneeweil® 08:48 | 09:03 18 33 48 03 16:48 Tel. +43 4240 8212
Unterkirchleitn - Slow Travel Resort 08:49 | 09:04 19 34 49 04 16:49
Biospharenparkbahn Brunnach St. Oswald an e 08:50 | 09:05 20 35 50 05 16:50
Biospharenparkbahn Brunnach St. Oswald ab = 09:00 | 09:15 30 45 00 15 17:00
Unterkirchleitn - Slow Travel Resort 09:02 | 09:17 32 47 02 17 17:02
St. Oswald / Reiterhof Schneeweil® 09:04 | 09:19 34 49 04 19 17:04
Nockalmbahn u 09:05 | 09:20 35 50 05 20 17:05
Staudach Abzweigung Alte Schmiede 09:06 | 09:21 36 51 06 21 17:06
St. Oswald / Staudach 09:07 | 09:22 37 52 07 22 17:07
QObertschern 09:08 | 09:23 38 53 08 23 17:08
Aigen 09:09 | 09:24 39 54 09 24 17:09
gegeniiber Einkaufszentrum [Billa| Spar] 09:11 | 09:26 [yl 56 1 26 17:11
Therme St. Kathrein 09:12 | 09:27 42 57 12 21 17:12
Sonnwiesenbahn / Zugang Trattniglift | @ | 09:13 | 09:28 43 58 13 28 17:13
Hotel Trattlerhof Y | 09:14 | 09:29 44 59 14 29 17:14
Haltestellen Fahrzeiten
Kaiserburgbahn Talstation | Abfahrt E 08:30 | 0%:00 | 0%:30 | 10:00 | 1030 | 11:00 | 11:30 | 1200 | 1300 | 13:30 | 1400 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
Abzweigung St. Oswald | Restaurant Adriana 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
Abzweigung ThermenstraRe | gg. EKZ BiLLA|SPAR 08:33 | 03:03 | 09:33 | 10:03 | 1033 | 1103 | 1133 | 1203 | 1308 | 1333 | 1403 | 14:33 | 1503 | 1533 | 1603 | 1633
Pension Stocker 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:08 | 13:04 | 1334 | 14:04 | 1434 | 15:08 | 15:34 | 16:04 | 16:34
Hotels Ronacher & Pulverer 0835 | 03:05 | 0:35 | 10:05 | 1035 | 11:05 | 11:35 | 1205 | 1305 | 13:35 | 1405 | 1435 | 15:05 | 1535 | 16:05 | 16:35
Therme St. Kathrein 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
B Sonnwiesenbahn @, | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
Hotel Trattlerhof 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Sonnwiesenbahn [ | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09
Tourismusinformation 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 17:10 | 11:40 | 1210 | 1310 | 13:40 | 1410 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10
Bachlift | Pension Isabella 0812 | 08:42 | 0912 | 0942 | 1042 | 1042 | 1002 | 142 | 1292 | 1392 ) 1342 | 142 | a2 | 1592 | 1542 | 1602
Abzweigung St. Oswald | Weissensteiner 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:80 | 1104 | 1064 1224 [ 1304 | 1344 | 144 | 1444 | 1504 | 15:44 | 16:14
Kaiserburgbahn Talstation | Ankunft ry 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 1045 | 11:15 | 11:45 | 1215 | 13:15 | 1345 | 14:15 | 1445 | 15:15 | 15:45 | 16:15
Kaiserburgbahn Talstation | Abfahrt = 08:21 | 0851 | 09:21 | 0951 | 10:20 | 10:51 | 11:21 | 1150 1321 | 1351 | 1420 | 1451 | 1521 | 1651 | 1621
Haltestelle Thermal Rémerbad - Richtung Zirkitzen 08:22 | 0852 | 09:22 | 0952 | 10:22 | 1052 | 11:22 | 11:52 1322 | 1352 | 1422 | 1452 | 15:22 | 1852 | 16:22
Zirkitzen | Dalnig 08:23 | 08:53 | 09:23 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 13:23 | 1353 | 1423 | 1453 | 15:23 | 1553 | 16:23
Z Zirkitzen | Steinwender, Jorghof 08:25 | 0855 | 0:25 | 0955 | 1025 | 1085 | 1125 | 1156 1325 | 1355 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 1555 | 16:25
Haus Sonnblick gg. Dalnig 08:27 | 0857 | 09:27 | 0957 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 1157 1327 | 1357 | 1427 | 1457 | 1527 | 1857 | 16:27
Haltestelle Thermal Rémerbad - Richtung Bach 08:28 | 08:58 | 09:26 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
Kaiserburgbahn Talstation | Ankunft u V| 08:29 | 0859 | 09:29 | 0959 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11559 13:29 | 1359 | 14:29 | 1459 | 1529 | 1559 | 16:29
“Kurs verkehrt ab 25.2.2024
el Nockmobil: I P .
.\ Sonnenschein Card wihrend der \U‘D Biosphérenparkbahn Brunnach TaXI
Ski-Thermen-Bus-Fahrzeiten nicht giiltig! ST. OSWALD @ Unterkirchiitn - Slow Travel Resort Krenn: +43 4240 500
m Linie A —F1— Y, Feierhof Schneeweif Ebeneder: +43 4275 6810
.. ) Nockalmbahn o . .
=== Hotel-Linie P taglich 8 - 20 Uhr | Preis It. Tarifl
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iy>xt FAHRPLAN Ski-Thermen-Bus ez
“wn Nebensaison | 7.1.-3.2.&25.2.-1.4.2024

Linie A - verkehrt auf der HauptstraBe zwischen Bad Kleinkirchheim und St. Oswald | 30 min Takt

Haltestellen Fahrzeiten
Hotel Trattlerhof 08:30 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 1110 | 11:40 | 1210 | 12:80 | 1310 | 13:80 | 1410 | 14:40 | 15:10 | 15:40
gegeniiber Sonnwiesenbahn | 08:30 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 1410 | 14:40 | 15:00 | 15:40
Tourismusinformation 08:31 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 1040 | 1101 | 1040 1201 | 1280 130 | 1341 | 14 | 1481 | 151 | 15:41
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum [Billa | Spar] 08:32 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 1042 | 11:12 | 11:42 | 1212 | 12:42 | 132 | 13:42 | 1412 | 1482 | 1512 | 15:42
Abzweigung St. Oswald / Béckerei Weissensteiner 08:33 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 1213 | 12:43 | 1313 | 13:43 | 1413 | 14:43 | 15:13 | 15:43
Thermal Rémerbad ] 08:34 | 08:44 | 03:14 | 0%:84 | 10:18 | 10:88 | 11:18 | 11:88 [ 1214 [ 12:88 [ 1314 [ 13:88 [ 1814 | 10:08 | 1514 [ 15:44
Zirkitzen Gh Dalnig 08:35 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 1315 | 13:45 | 1415 | 14:45 | 15:15 | 15:45
Lindenkreuz / Busumkehrschleife 08:37 | 08:47 | 03:17 | 0%:47 | 10:07 [ 10:87 [ 1007 [ 10:47 | 1207 [ 1247 [ 1317 | 1347 | 1817 | 1447 | 1517 | 15:47
Haus Sonnblick / gegeniiber Gh Dalnig 08:38 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48
Haltestelle gegeniiber Thermal Rémerbad ] 08:39 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49
Abzweigung St. Oswald / Restaurant Adriana 08:40 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 1150 | 12:20 | 1250 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50
Aigen 08:41 | 0851 | 03:21 | 0%:51 | 10:21 [ 10:50 [ 10:21 [ 10:80 [ 12:21 [ 1251 [ 1321 | 1351 | 1421 | 1451 | 1521 | 1551
Obertschern 08:42 | 08:52 | 09:22 | 0952 | 10:22 | 1052 | 11:22 | 1152 | 12:22 | 1252 | 1322 | 13:52 | 1422 | 14:52 | 15:22 | 15:52
St. Oswald / Staudach 08:43 | 08:53 | 09:23 | 0%:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:83 | 12:23 | 1283 | 13:23 | 1353 | 14:23 | 1453 | 1523 | 1553
A Staudach Abzweigung Alte Schmiede 08:44 | 08:54 | 09:24 | 0954 | 10:24 | 1054 | 11:24 | 1154 | 12:24 | 1254 | 13:24 | 13:54 | 1424 | 14:54 | 15:24 | 15:54
gegeniiber Nockalmbahn 08:45 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 1055 | 11:25 | 11:85 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 1455 | 15:25 | 15:55
St. Oswald / Reiterhof Schneewei 08:46 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56
Unterkirchleitn - Slow Travel Resort 08:47 | 0857 | 09:27 | 0957 | 10:27 | 10:57 | 10:27 | 1087 | 12227 [ 1287 | 1320 | 1357 | 1427 | 1457 | 1527 | 1557

Biospharenparkbahn Brunnach St. Oswald an g 08:48 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 1258 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58
Biosphérenparkbahn Brunnach St. Oswald b = 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26

Unterkirchleitn - Slow Travel Resort 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
St. Oswald / Reiterhof Schneeweil 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
Nockalmbahn ] 09:01 | 09:31 | 10:00 | 10:31 | 17:01 | 11:31 | 12:01 | 1231 | 1301 | 13:31 | 1401 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31
Staudach Abzweigung Alte Schmiede 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:.02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
St. Oswald / Staudach 09:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 1433 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
Obertschern 09:04 | 09:34 [ 10:04 | 10:34 | 11:08 [ 11:34 | 1208 [ 12:34 | 13:04 | 1338 [ 14:04 | 1434 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
Aigen 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35
gegeniiber Einkaufszentrum [Billa | Spar] 0%:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
Therme St. Kathrein 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 1231 | 13:07 | 13:37 | 1407 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
Sonnwiesenbahn / Zugang Trattniglift | @ | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:.08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Hotel Trattlerhof V [ 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 1510 | 15:40 | 16:10 | 16:40
Haltestellen Fahrzeiten
Kaiserburgbahn Talstation | Abfahrt E 08:30 | 0%:00 | 0%:30 | 10:00 | 1030 | 11:00 | 11:30 | 1200 | 1300 | 13:30 | 1400 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
Abzweigung St. Oswald | Restaurant Adriana 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
Abzweigung Thermenstrale | gg. EKZ BiLLA|SPAR 0833 | 0303 | 09:33 | 10:08 | 1033 | 11:03 | 11:33 | 1203 | 1303 | 13:33 | 1403 | 14:33 | 15:08 | 1533 | 16:03 | 16:33
Pension Stocker 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:08 | 11:34 | 1204 | 13:04 | 13:34 | 1404 | 1434 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
Hotels Ronacher & Pulverer 0835 | 0%:05 | 09:35 | 1005 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 1205 | 1305 | 13:35 | 1405 | 1435 | 1505 | 1535 | 16:05 | 1635
Therme St. Kathrein 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36

B Sonnwiesenbahn @, | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
Hotel Trattlerhof 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Sonnwiesenbahn [ | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09
Tourismusinformation 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:80 | 1210 | 130 | 13:40 | 1410 | 14:40 | 15:10 | 1540 | 16:10
Bachlift | Pension Isabella 0812 | 0842 | 0812 | 0842 | 1092 | 1042 | 102 | 1042 | 1292 | 1392 | 1342 | 1442 | 142 | 1512 | 1642 | 1612
Abzweigung St. Oswald | Weissensteiner 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 1004 | 10:84 | 11:04 | 10:44 | 1274 | 1304 | 1344 | 1414 | 1444 | 1504 | 15:44 | 16:14
Kaiserburgbahn Talstation | Ankunft ry 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 1045 | 11:15 | 11:45 | 1215 | 13:15 | 1345 | 14:15 | 1445 | 15:15 | 15:45 | 16:15
Kaiserburgbahn Talstation | Abfahrt = 08:21 | 0851 | 09:21 | 0951 | 10:20 | 10:51 | 11:21 | 1150 1321 | 1351 | 1420 | 1451 | 1521 | 1651 | 1621
Haltestelle Thermal Rémerbad - Richtung Zirkitzen 08:22 | 0852 | 09:22 | 0952 | 10:22 | 1052 | 11:22 | 11:52 1322 | 1352 | 1422 | 1452 | 15:22 | 1852 | 16:22
Zirkitzen | Dalnig 08:23 | 0853 | 09:23 | 0953 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 1153 1323 | 1353 | 1423 | 1453 | 1523 | 1553 | 16:23

Z Zirkitzen | Steinwender, Jorghof 0825 | 0855 | 09:25 | 055 | 1025 | 1085 | 11:26 | 11:55 13:25 | 1355 | 14:25 | 1455 | 15:25 | 1535 | 16:26
Haus Sonnblick gg. Dalnig 08:27 | 0857 | 09:27 | 0957 | 10:27 | 1057 | 11:27 | 11:57 1327 | 1357 | 1427 | 1457 | 15:27 | 1657 | 16:27
Haltestelle Thermal Rémerbad - Richtung Bach 08:28 | 08:58 | 09:26 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
Kaiserburgbahn Talstation | Ankunft u V| 08:29 | 0859 | 09:29 | 0959 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11559 13:29 | 1359 | 14:29 | 1459 | 1529 | 1559 | 16:29

“Kurs verkehrt ah 25.2.2024

el Nockmobil: P . p
.\ Sonnenschein Card wahrend der Tl Biosphrenperkban Brumach | @XI KA___KMYG')

Ski-Thermen-Bus-Fahrzeiten nicht giiltig! ST. OSWALD @ Usterkirhiein - Sow Travel Resort Krenn: +43 4240 500
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